

ENERJİMİZ BÜYÜK

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç, 3 yılı aşkın bir süreçte Üniversitede yapılan çalışmalarını, projeleri ve yönetimin hedeflerini anlatmak amacıyla yerel ve ulusal basın mensuplarıyla bir araya geldi. Rektör Bilgiç, "2016 Ağustos ayında başladığımız günden bugüne; bütün OMÜ ailesi mensuplarının kendi alanlarında kayda değer katkılar sağladığı sistematik, programlı, etkileşimli, insan odaklı, üretken, katılımcı ve kalite odaklı bir yönetim ve çalışma anlayışını tüm çalışma arkadaşlarımla büyük bir heyecan ve enerji ile sürdürüyoruz" dedi



KAHVALTI ikramının ardından yeni Senato Salonu'nda gerçekleşen toplantıya; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kuran, Prof. Dr. Vedat Ceyhan, Genel Sekreter Doç. Dr. Menderes Kabadayı, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Onur Bekiroğlu, Kurumsal İletişim Birimi Koordinatörü Öğr. Gör. Mürsel Kan, 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakır, Samsun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet Yazıcı, ulusal basın temsilcileri, yerel basın sahipleri, genel yayın yönetmenleri ve muhabirleri katıldı.

Basın mensuplarıyla ikinci kez bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç "İlk basın toplantısını 2017 yılının Mayıs ayında gerçekleştirmiştik. O zaman göreve geleli henüz dokuz ay olmuştu. Bugünse 3. yılımızı tamamladık. Sizlerle birlikte olmak, bu 3 yıl içerisinde neler yaptığımızı paylaşmaktan mutluyuz" dedi.

Rektör Bilgiç; Bu kapsamda Üniversitemiz kısa bir zaman diliminde donanımlı eğitim-öğretim mekânları, güçlü bir araştırma altyapısı ve huzurlu bir çalışma ortamı

oluşturmak, hizmet kalitesini artırmak, üniversitenin bütün birimlerinde verimliliği artırmak; orta vadede ise toplumla ve içinde nefes aldığı Samsun şehriyle bütünleşmiş, girişimci, yenilikçi, uluslararasılaşmış ve sosyal sorumluluk sahibi üniversite olmak hedeflerine ulaşmak için yürüttüğümüz çalışmaların meyvelerini almaya başladı. Uluslararası sıralama kuruluşlarının yaptığı değerlendirmelerde yer bularak (Times Higher Education: 1001+, Greenmetric: 330) emeklerinin karşılığı gözlenebilir ve ölçülebilir olan

Üniversitemiz, son üç yılda öğrencisiyle ve akademisyeniyle birçok başarıya imza attı.

Bu yıl Doç. Dr. Ayşenur Büyükgöze KAVAS'ın Sosyal Bilimler Alanı "TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülü"nü alması, akademisyenlerimizin almış oldukları Patent Ödülleri (1 Altın, 2 Bronz), bir akademisyenimizin uluslararası afiş yarışmasında birinci olması ve öğrencilerimizin TÜBİTAK TEKNOFEST'te kazandıkları ödüller bu başarıların güzide örnekleri olarak ön plana çıktı. ■ HABERİ SAYFA 4-5'TE